

## پیام تبریک سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت فرارسیدن دهه کرامت

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن دهه کرامت را به مردم شریف استان ایلام تبریک گفت. به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام دکتر محمد کریمیان بدین شرح است: اول ذیقعدة، ولادت سراسر نور و شادی حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها، کریمه اهل

بیت و شفیعه روز جزاء، یازدهم ذیقعدة میلاد فرخنده و پرنور هشتمین حجت خدا، امام زین العابدین حضرت علی بن موسی الرضا (ع) است و به یمن میلاد فرزندان امام موسی کاظم علیه السلام به نام دهه کرامت نامگذاری شده است. در این دهه، عطر شمیم رضوی و فاطمی

در سراسر کشور می پیچد و زمان مناسبی برای ترویج معارف اهل بیت (ع)، حرکت به سوی مومن سازی جامعه از همه فرهنگی و نهادهای سازنده سبک زندگی اسلامی با الهام از آموزه های رضوی خواهد بود. این دهه، فرصت مغتنمی برای تقویت سه ویژگی معرفت انمه معصومین، تقویت محبت



## کارگاه یکروزه آشنایی با چالش های برنامه اعتبار بخشی بیمارستان ها در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



کارگاه یکروزه آشنایی با چالشهای برنامه اعتبار بخشی بیمارستانهای دولتی و خصوصی با حضور مسئولان دانشگاه و خانم دکتر جهان آرا ممی خانی عضو گروه تألیف کتاب اعتباربخشی بیمارستان ها به عنوان مدرس به همت حوزه مدیریت نظارت و اعتبار بخشی معاونت درمان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به خانم دکتر جهان آرا ممی خانی عضو گروه تألیف کتاب اعتباربخشی بیمارستان ها و سایر شرک کنندگان در این کارگاه آموزشی اظهار کرد: اعتباربخشی یکی از مباحث مهمی است که در سالهای اخیر در سطح کشور بطور جدی پیگیری می شود و به ارزیابی ارائه خدمات و سایر شاخص های مربوطه در بیمارستانها می پردازد.

دکتر کریمیان افزود: در اعتبار بخشی بیمارستانها سعی بر این است که کیفیت در بالاترین سطح ممکن حفظ شود و سلامت و ایمنی بیمار و ارائه خدمات مطلوب به آن مورد تأکید قرار می گیرد. وی ادامه داد: همه عزیزانی که در عرصه اعتباربخشی در بخش دولتی و خصوصی فعالیت می کنند، این نکته را مدنظر داشته باشند که به بیمار و مراجعان باید به گونه ای اقیاء شود که بهترین خدمات در دریافت کرده اند. در ادامه این جلسه نیز دکتر بااوندی معاون درمان دانشگاه ضمن خیرمقدم به ارائه شرکت کنندگان در این کارگاه آموزشی به ارائه مطالبی در رابطه با اهمیت مقوله اعتباربخشی بیمارستانها و اهداف اجرای آن و نقاط ضعف و قوت پیش روی اعتبار بخشی در بیمارستانهای دولتی و خصوصی در سطح استان پرداخت. گفتنی است که در این همایش که از ساعت ۸:۳۰ صبح تا ۱۷ عصر به طول انجامید، در خصوص شناسایی و رفع چالشهای موجود در اعتبار بخشی بیمارستانها که منجر به کاهش درجه اعتبار بخشی بیمارستانها می گردد، مطالبی عنوان شد. همچنین مدیریت صحیح استفاده از منابع موجود، راههای رسیدن به بهبود کیفیت و افزایش سطح ایمنی بیمار آموزشات لازم داده شد و در خصوص بررسی نقاط ضعف و قوت و چگونگی تبدیل تهدیدها به فرصت و ... توسط کارشناسی حاضر بحث و تبادل نظر بعمل آمد.

لازم به ذکر است که این برنامه با حضور کلیه رؤسای بیمارستانهای دولتی و خصوصی، مدیران، مترجمان، مسئولین برنامه اعتبار بخشی و بهبود کیفیت در سالن اجتماعات ستاد دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

## برگزاری کارگاه توجیهی فاینال توسط انجمن علمی مامایی در دانشگاه علوم پزشکی

کارگاه توجیهی فاینال توسط انجمن علمی مامایی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بیمارستان آیتاله طالقانی ایلام برگزار شد. به گزارش مفدا ایلام، کارگاه آموزشی فاینال از مضمون فاینال و سایر مراتب بالینی در عرصه کاری در بیمارستان آیتاله طالقانی شهر ایلام و به همت انجمن علمی مامایی برگزار گردید. دبیر انجمن علمی مامایی اظهار داشت: این کارگاه با حضور دکتر طاهری و خانم رضایی، از مدرسین رشته مامایی برگزار شد. صدق کریمی در مورد تعداد شرکت کنندگان در این کارگاه هم گفت: نزدیک به ۳۵ نفر از دانشجویان در این کارگاه حضور داشتند.

## برگزاری جلسه حوزه مشارکت های اجتماعی دانشگاه با مدیر کل اموال و مستغلات بنیاد مستضعفان استان ایلام

باردار با تهیه بسته های غذایی کمکی، محرومیت زدایی شهرستان ملکشاهی شامل ساخت دی کلینیک و اورژانس این شهرستان و ساخت مرکز درمان بستر دشت عباس بخشی از این اقدامات است.

دکتر رضا چوروند، مدیر مشارکت های مردمی و امور خیرین دانشگاه علوم پزشکی اقدامات بنیاد مستضعفان در بحث محرومیت زدایی را بسیار ارزشمند برشمرد و گفت: در حوزه های آموزش، سلامت، معیشت و توسعه فضای فرهنگی مسئولیت بزرگی بر عهده بنیاد علوی است و همچنین بنیاد مستضعفان در زمینه مشارکت با سازمان های مختلف برای تأمین رفاه بیشتر مردم از ساخت بیمارستان تا تهیه بسته های غذایی برای مادران باردار و ... می توانند بسیار تأثیرگذار باشند. دکتر چوروند در ادامه به طرح نواقص مرکز درمان بستر بخش دشت عباس پرداخت و گفت: لزوم مشارکت فعال و مسئولانه بنیاد و دانشگاه علوم پزشکی در این زمینه ضروری است.

در پایان جلسه در ارتباط با کمک به تأمین مواند مصرفی دندان پزشکی برای تیم خیریه اعزامی از اصفهان که در تیرماه وارد استان می شوند و نیز کمک به بیماران خاص و صعبالعلاج که تحت پوشش سمن های سلامت در استان هستند تصمیمات مناسبی اتخاذ گردید.



در بخش دیگری از سخنان خود به سرای سمن های سلامت استان اشاره نمود و اهم فعالیتها و اقدامات سرای سمن های سلامت را تشریح نمود و خواستار حمایت های بنیاد از برنامه های سمن ها شد. فریادی از مستضعفان استان ایلام اقدامات مختلف بنیاد در زمینه های واگذاری اراضی، همکاری با دولت، محرومیت زدایی، کمک به آموزش و پرورش و دیگر حوزه های فعالیت بنیاد را مطرح کرد و بیان نمود: بنیاد علوی زیر نظر بنیاد مستضعفان با برنامه ریزی گسترده درصدد انجام شده است و امیدواریم شاهد تداوم این همکاری ها در زمینه های دیگر از جمله: کمک به بیماران خاص و صعبالعلاج، کمک به کاهش مشکلات بهداشتی دهان و دندان بخصوص در مناطق محروم و تقویت زیرساخت های سلامت در برنامه اربعین حسینی باشیم. دکتر صادقی فر

به گزارش روابط عمومی حوزه مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، جلسه کارکنان حوزه مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با مدیر کل اموال و مستغلات بنیاد مستضعفان استان ایلام با حضور رئیس حوزه مشارکت های اجتماعی دانشگاه، مدیر و کارشناسان حوزه سازمان های مردم نهاد و خیرین دانشگاه علوم پزشکی و رئیس خانه مشارکت های مردمی دانشگاه علوم پزشکی در محل دفتر مدیر کل اموال و مستغلات بنیاد مستضعفان استان ایلام برگزار گردید.

دکتر جمیل صادقی فر، رئیس حوزه مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن قدردانی از همکاری بنیاد مستضعفان با دانشگاه علوم پزشکی، در خصوص برنامه های مشترک دانشگاه علوم پزشکی با بنیاد مستضعفان استان مطالبی ارائه نمود و گفت: با همکاری دو دستگاه برای رفع محرومیت در مناطق محروم کارهای متعددی انجام شده است و امیدواریم شاهد تداوم این همکاری ها در زمینه های دیگر از جمله: کمک به بیماران خاص و صعبالعلاج، کمک به کاهش مشکلات بهداشتی دهان و دندان بخصوص در مناطق محروم و تقویت زیرساخت های سلامت در برنامه اربعین حسینی باشیم. دکتر صادقی فر

## جلسه کمیته بهداشت و درمان اربعین در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



در چند سال اخیر به بهترین وجه ممکن میزبانی زائران اابعبدالله الحسین(ع) را به نمایش بگذارند.

وی ادامه داد: همه دستگاهها و ارگانهای خدمات رسان استان در عرصه های مختلف با تعامل و همدلی شرایط را برای ارائه مطلوبترین خدمات به زائران فراهم کنند تا علاوه بر رضایت خاطر زائران، رضای الهی را نیز در پی داشته باشند.

در ادامه این جلسه دکتر علیمردی رئیس فوریت های پزشکی استان نیز ضمن خیرمقدم و تقدیر از حضور مسئولان و نمایندگان دستگاهها، ارگانها و نهادهای استانی در ایام تردد زائران اربعین حسینی به بیان دستور کار جلسه شامل معرفی نماینده ویژه رابط کمیته بهداشت و درمان اربعین در سازمانها و دستگاههای استانی؛ پیگیری موبیات جلسه قبل؛ مصوب نمودن خدمات پیشنهادی سازمان تأمین اجتماعی استان تجلیل به عمل دستگاهها و ارگانها قبل از راهاندازی

با حضور سرپرست دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی دانشگاه و مسئولان و نمایندگان دستگاهها، ارگانها و سازمانهای استانی خدمت رسان در ایام تردد زائران اربعین حسینی؛ جلسه کمیته بهداشت و درمان اربعین به میزبانی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران و تقدیر از خدمات دستگاهها و ارگانهای استانی در عرصه خدمت به زائران اربعین حسینی گفت: خدمت به زائران اربعین حسینی نمئی معنوی است که خاوند متعال به مردم شریف استان ایلام عطا نموده است.

دکتر محمد کریمیان افزود: خوشبختانه استان ایلام به واسطه تلاش، دلسوزی و احساس مسئولیت مردم و مسئولان؛ توانسته

## جلسه بررسی طرح پزشک خانواده در دانشگاه برگزار شد



سخنان خود به ارائه مطالبی در خصوص میزان پرداختی های بیمه سلامت به حوزه بهداشت در خانه پزشک خانواده پرداخت. در ادامه نیز دکتر ناصری فر معاون بهداشتی دانشگاه ضمن خیرمقدم به سرپرست دانشگاه مدیرکل بیمه سلامت و مسئولان و سایر مسئولان حاضر در جلسه به تشریح گزارشی از طرح پزشک خانواده در سطح استان پرداخت. در ادامه نیز مدیر درمان، مدیران شبکهها و روسای بیمارستانها نیز به بیان گزارشی از عملکرد پزشک خانواده با میزان مطالبات بیمهها و نیازمندی های شبکه مربوطه برای ارائه خدمات مطلوب و پزشکان خانواده در حوزه خود پرداختند.

جلسه بررسی و ارزیابی طرح پزشک خانواده با حضور سرپرست دانشگاه، مدیرکل بیمه سلامت استان، معاون بهداشتی، مدیر روابط عمومی، بازرش ویژه رئیس دانشگاه، مسئولان واحدهای ستادی مرکز بهداشت استان و مدیران شبکه ها و روسای بیمارستانهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از خدمات مسئولان و پرسنل حوزه بهداشت در سطح استان اظهار داشت: مسئله بهداشت یکی از اولویتهای وزیر محترم بهداشت است و تلاش های ویژه ای در سطح وزارت برای تحقق اهداف و برنامه های این حوزه به کار گرفته شده است. دکتر محمد کریمیان افزود: همه ما به اهمیت مسئله بهداشت در جامعه و نقش تأثیرگذار آن در سطح زندگی مردم واقف هستیم لذا تحقق و اجرای مطلوب برنامه های حوزه بهداشت راهی ارزشمند برای صیانت از سلامت افراد در جامعه است.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در مرکز بهداشت استان نیروهای مجرب و کارآمدی در حال خدمت هستند که همواره تفکر و اندیشه آنان در سطح دانشگاه راهگشا بوده است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه

## دیدار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام با خانواده شهید کرم علی رحمی و سعداله مرادی فرد جانباز ۷۰ درصد



خود را خدمتگزار این عزیزان در تمامی عرصه ها بدانیم.

حمید آلی آبادی مشاور رئیس دانشگاه در امور ایثارگران، رییس اداره بازرسی و رییس اداره رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه با خانواده شهید والامقام کرم علی رحمی و سعداله مرادی فرد جانباز ۷۰ درصد شافل در دانشگاه دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش خبرنگار وب دا، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این دیدارها ضمن تبریک دهه کرامت و تقدیر از ایثارگری ها و رشادتهای شهید عظیم الشان کرم علی رحمی و جانباز سرافراز سعداله مرادی فرد اظهار کرد: خانواده شهید آزادگان، جانبازان و ایثارگران بزرگترین یادگران دفاع مقدس هستند و تجلیل، تکریم و سرکشی از آنان رشرات ها و جانفشانی های رزمندگان کنگ مقدس را برای مسئولان یادآوری می کند.

دکتر محمد کریمیان با بیان اینکه آرامش و امنیت امروز کشور را مرمون از جان گشتگی شهید و صبر و مقاومت خانواده های آنان هستیم، افزود: تکریم و سرکشی از خانواده شهید وظیفه همه ما می باشد و باید به فرهنگی در بین مسئولان تبدیل و نهادینه شود.

وی با اشاره به این نکته که خانواده معظم شهید و ایثارگران بالاترین سرمایه معنوی نظام جمهوری اسلامی محسوب می گردند، خاطرنشان کرد: توجه به مسائل معیشتی و رفاهی و رفع مشکلات و چالش های پیش روی ایثارگران و خانواده های آنان در سطح دانشگاه علوم پزشکی از اولویتهای ما می باشد.

دکتر فیروز بالاوندی معاون درمان دانشگاه نیز دیدار با خانواده معظم شهید و ایثارگران را وظیفه مسئولین نظام دانست و افزود: حضور در بین خانواده پر نور شهید و جانبازان برای ما توفیق بزرگی است و همواره باید

## دیدار اعضای شورای صنفی دانشجویان با سرپرست دانشگاه



اعضای شورای صنفی دانشجویان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به اعضای شورای صنفی دانشجویان دانشگاه اظهار داشت: شورای صنفی نمایندگان، واسطه های بین دانشجویان و مسئولان دانشگاه می باشند که رسالت انتقال مشکلات و چالش ها و خواسته های بحق دانشجویان را برعهده دارند. دکتر محمد کریمیان ادامه داد: دانشجویان سرمایه های اصلی دانشگاه و استان هستند که قطعاً تمام تلاش خود را برای رفع دغدغه ها و مشکلات فراروی آنان به کار خواهیم گرفت. وی ابراز داشت: نقطه نظرات و دیدگاههای مطرح شده از سوی شورای صنفی دانشجویان تا حصول نتیجه مطلوب و رضایتمندی آنان؛ مورد پیگیری مسئولان دانشگاه قرار خواهد گرفت. در ادامه این دیدار نیز اعضای شورای صنفی دانشجویان ضمن تبریک انتصاب دکتر کریمیان به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی